

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul Tel : 43 50 76

16 Eylül 1978

"TATBİKAT"LAR GÖZDAĞI AMACINI GÜDÜYOR

TSİP Merkez Yürütme Kurulu Üyesi Ali Kar, Doğu Anadolu'da "tatbikat" adı altında yapılan gözdağı eylemlerini kınamış, bu "tatbikat"ların esasında, Doğu insanının zulüm ve şoven milliyetçiliğe karşı verdiği özgürlük ve eşitlik mücadelesini baskı altına almak amacını güttüğünün son derece açık olduğunu söylemiştir. Demeç Şöyledir:

Son günlerde Doğa Anadolu'ya yapılan "tatbikat"lar düpedüz birer kısırtma ve gözdağı niteliğindedirler. Yetki ileri istedikleri kadar bunların "düşman köylere baskın" provası ileri sürsünler, gerçek mızrağın çuvala sığmayacağı- nı açıkça ortaya koymaktadır. Mahalli kıyafetle donatılmış askerlerin üzerine Jandarma kuvvetleri ile baskın düzenlenmektedir. Bir kere hemen sormak gerekir ki, jandarma kuvvetlerinin "düşman köylere" ile ne ilişkisi vardır ? ikincisi, köylüler büyük çoğunluğu ile emekçidirler. Bu nedenle, yabancı bir ülkede yaşıyor bile olsalar halkımızın düşmanı olamazlar. Üstelik kadını ile kızı ile ihtiyarı ile çocuğu ile bir köy halkının topyekün düşman olarak değerlendirilip imha edilmesi, dünya tarihinde benzeri az bulunan ve burjuva savaş kurallarınca dahi uygun görülmeyen bir "yöntem"dir.

"Tatbikat" adı altında yapılmak istenenler son derece endişe vericidir. Doğu Anadolu'da devamlı var olan baskı, böylesi gözdağları ile daha yoğunlaştırılmaktadır. Herhangi bir "olay" karşısında jandarmanın silahlı kuvvetlerin diğer bölümleri ile birlikte nasıl "müdahale" edeceğinin provası yapılmakta ve böylece ikinci sınıf insan muamelesi gören Doğu insanına, "otururun oturduğunuz yerde" demeye getirilmektedir. Böylesi tatbikatlarla ayrıca, askerler halktan insanlara karşı zor kullanmak yolunda şartlandırılmak istenmektedir.

Doğu insanı . ikinci sınıf vatandaş muamelesi görmekten bıkmıştır. Zulme şoven milliyetçi baskılara karşı özgürlük ve eşitlik istemekte, bunun mücadelesini vermektedir. En doğal hakları için mücadele veren insanların üzerine "tatbikat" adı altında top tüfek tehditleri ile gitmek demokratiğin "d" siyle dahi bağdaşmaz. Üstelik haklı mücadelelerin zor kullanılarak sonuna değin bastırıldığına tarih tanık değildir. Ayrıca unutmayalım ki; istenildiği kadar şartlandırılmak istensin mehtemçinin büyük bölümü köyden gelmiştir.